
Návrh - Závěrečný účet za rok 2020
Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce
Zbraslavice 7
285 21

70911088
Dobrovolný svazek obcí

Kontaktní údaje

Telefon 603 975 606
E-mail k.bradnova@seznam.cz

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 1

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 2

Kniha došlých faktur 3

Výsledovka analytická 4

Plnění rozpočtu (plán výnosů a nákladů) 5

Inventurní soupis stavů účtů 6

Hlavní kniha analytická 8

Přehled pohybů a stavů na účtech za období 10

Rozvaha k 31.12.2020 24

Výkaz FIN2-12M k 31.12.2020 27

Zpráva o výskedcích přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Zbraslavicko za rok 2020 38

Strana



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

0,00Transfery celkem 0,00 0,000,00

DSO hospodařil zejména s příspěvky od členských obcích.

Bylo hospodařeno v souladu se schváleným rozpočtem.

Veškeré pohledávky a závazky ke konci účetního období byly uhrazeny.

Inventarizace majetku, pohledávek a závazků ke dni 31.12.2020 byla provedena - nebyly zjištěny inventarizační rozdíly.

Nedílnou součástí Závěrečného účtu DSO za r. 2020 je Zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření Mikroregionu Zbraslavicko a

sdružené obce za r. 2020.

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 93 680,00 0,00 0,00 0,004121

Celkem 93 680,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0093 680,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC020

Kniha došlých faktur

Období:  1/2020 - 12/2020

Filtr:

Součtování:

Typ dokladu je v množině Došlá faktura, Došlý dobropis, Vyúčtování došlé

Třídění:

Dokladová řada vzestupně
Číslo dokladu vzestupně

Úhrady k datu:

Č. dokladu VS SS Partner IČO / Dat. nar.Poznámka S Došlo Dat. splat. Dat. úhrady Zbývá uhraditUhrazeno/LikvČástkaDoklad FO

20-001-00001 57229 Snížek Milan, Příčná 263, Záb 12365882 Instalace, servis KEO 4 12.02.2020 21.02.2020 29.02.2020 20-801-00002 2 178,00 2 178,00 0,00

20-001-00002 2001775 A L I S  spol. s r.o., Mariánská 00672416 KEO pořízení účetního programu 12.02.2020 26.02.2020 29.05.2020 20-801-00005 8 516,00 8 516,00 0,00

20-001-00003 2005775 A L I S  spol. s r.o., Mariánská 00672416 KEO poplatek 12.06.2020 26.05.2020 19.08.2020 20-801-00008 714,00 714,00 0,00

20-001-00004 2006415 A L I S  spol. s r.o., Mariánská 00672416 KEO poplatek 30.06.2020 19.06.2020 19.08.2020 20-801-00008 2 904,00 2 904,00 0,00

20-001-00005 2020021 Bradnová Kateřina, Fuknerova 03432947 Zpracování účetnictví a výkazů 08.10.2020 28.10.2020 08.10.2020 20-801-00010 5 000,00 5 000,00 0,00

20-001-00006 200100098 Lípa pro venkov z.s., Zbraslavi 27035565 Členské příspěvky MAS Lípa pro venkov 20.08.2020 31.07.2020 24.08.2020 20-801-00008 53 072,00 53 072,00 0,00

20-001-00007 2020026 Bradnová Kateřina, Fuknerova 03432947 Zpracování účetnictví a výkazů 11.12.2020 25.12.2020 23.12.2020 20-801-00012 5 000,00 5 000,00 0,00

77 384,00Celkem za Dokladová řada: 1, Došlé faktury 77 384,00 0,00

CELKEM: 77 384,00 0,0077 384,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC050

Výsledovka analytická

12.2020Období:

NÁKLADY Běžné období
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
518 0300 Služby a náklady nevýrobní pov 16 441,71 0,00
518 Ostatní služby 0,0016 441,71
543 0300 Dary a jiná bezúplatná předání 15 000,00 0,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,0015 000,00
551 0300 Odpisy dlouhodobého majetku 21 240,00 0,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,0021 240,00
558 0300 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 8 516,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,008 516,00
572 0300 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery 53 072,00 0,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,0053 072,00

CELKEM NÁKLADY 114 269,71 0,00 *

VÝNOSY Běžné období
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
662 0300 Úroky 72,18 0,00
662 Úroky 0,0072,18
672 0300 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů 93 680,00 0,00
672 0400 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů - odpisy 13 266,48 0,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00106 946,48

CELKEM VÝNOSY 107 018,66 0,00 *

Hospodářský výsledek dle činnosti:

Hospodářský výsledek celkem:
0,00-7 251,05

-7 251,05

strana 4Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UP003

Plnění rozpočtu (plán výnosů a nákladů) za období 01.2020 - 12.2020 (i návrhy změn rozpočtu (plánu))

Třídění:
Součtování: SU vzestupně

AU vzestupně

V Ý N O S Y- detailní výpis dle účetních položek
SU OrgAU Název Plnění %PlánN+Zdroj+UZ Par Pol Zj Akce Rozdíl

662 0300 Úroky 72,18 0,00 0,00 72,18

72,18 0,00 0,00Celkem za SU: 662 Úroky 72,18

672 0300 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů 93 680,00 0,00 0,00 93 680,00

672 0400 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů - odpisy 13 266,48 0,00 0,00 13 266,48

106 946,48 0,00 0,00Celkem za SU: 672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 106 946,48

107 018,66 0,00 107 018,66V Ý N O S Y - CELKEM 0,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC017

Inventurní soupis stavů účtů

Období: 12/2020

Součtování:

Třídění:

SU vzestupně
AU vzestupně

Inventarizace provedena ke dni: 
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 
Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

SU AU Název SU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti

P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

9 360,00 0,00 8 516,00 0,00018 0000 17 876,00 0,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Celkem za SU: 018 Drobný dlouhodobý nehmotný 0,00 8 516,00 0,0017 876,000,009 360,00

768 520,00 0,00 0,00 0,00021 0400 768 520,00 0,00Stavby - cyklotrasy

Celkem za SU: 021 Stavby 0,00 0,00 0,00768 520,000,00768 520,00

56 574,00 0,00 0,00 0,00028 0000 56 574,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Celkem za SU: 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,0056 574,000,0056 574,00

-9 360,00 0,00 0,00 8 516,00078 0000 -17 876,00 0,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

Celkem za SU: 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému 0,00 0,00 0,00-17 876,008 516,00-9 360,00

-471 240,00 0,00 0,00 21 240,00081 0400 -492 480,00 0,00Oprávky ke stavbám

Celkem za SU: 081 Oprávky ke stavbám 0,00 0,00 0,00-492 480,0021 240,00-471 240,00

-56 574,00 0,00 0,00 0,00088 0000 -56 574,00 0,00Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

Celkem za SU: 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému 0,00 0,00 0,00-56 574,000,00-56 574,00

65 534,14 0,00 93 752,18 93 029,71231 0010 66 256,61 0,00Základní běžný účet

Celkem za SU: 231 Základní běžný účet územních 0,00 93 752,18 0,0066 256,6193 029,7165 534,14

0,00 0,00 77 384,00 77 384,00321 0000 0,00 0,00Dodavatelé

Celkem za SU: 321 Dodavatelé 0,00 77 384,00 0,000,0077 384,000,00

0,00 0,00 93 680,00 93 680,00348 0000 0,00 0,00Pohledávky za rozpočtem úz.sam

Celkem za SU: 348 Pohledávky za vybranými místními 0,00 93 680,00 0,000,0093 680,000,00

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00349 0000 0,00 0,00Závazky k vybr.míst.vládním institucím

Celkem za SU: 349 Závazky k vybraným místním vládním 0,00 15 000,00 0,000,0015 000,000,00

0,00 448 122,78 0,00 0,00401 0901 0,00 448 122,78Fond dlouhodobého majetku

0,00 62 158,00 0,00 0,00401 0933 0,00 62 158,00Převod zúčt. příjmů a výdajů m

Celkem za SU: 401 Jmění účetní jednotky 510 280,78 0,00 510 280,780,000,000,00

0,00 -89 132,40 13 266,48 0,00403 0700 0,00 -102 398,88Transfery na pořízení dlouhodob. majetku

0,00 274 796,54 0,00 0,00403 0901 0,00 274 796,54Transfery na pořízení dlouhodob. majetku

Celkem za SU: 403 Transfery na pořízení dlouhodobého 185 664,14 13 266,48 172 397,660,000,000,00

0,00 -255 528,00 0,00 0,00406 0000 0,00 -255 528,00Oceňovací rozdíly při prv.použití metody

Celkem za SU: 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití -255 528,00 0,00 -255 528,000,000,000,00

0,00 -5 116,24 0,00 5 116,24431 0300 0,00 0,00Výsledek hospodaření ve schval

Celkem za SU: 431 Výsledek hospodaření ve -5 116,24 0,00 0,000,005 116,240,00

0,00 25 387,12 0,00 0,00432 0010 0,00 25 387,12Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta minul.let

0,00 17 184,01 0,00 0,00432 0011 0,00 17 184,01Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta minul.let

0,00 -18 989,38 0,00 0,00432 0012 0,00 -18 989,38Výsledek hosp. min. účetních období rok 2012

0,00 -4 977,29 0,00 0,00432 0013 0,00 -4 977,29Výsledek hospodaření za rok 2013

0,00 -51 412,20 0,00 0,00432 0014 0,00 -51 412,20Výsledek hosp.předch.účet. období rok 2014

0,00 -58 779,76 0,00 0,00432 0015 0,00 -58 779,76Výsledek hospodaření za r. 2015

0,00 1 671,13 0,00 0,00432 0016 0,00 1 671,13Výsledek hosp.za 2016

0,00 17 698,05 0,00 0,00432 0017 0,00 17 698,05Výsledek hosp.předch.účetních období

0,00 -268,22 0,00 0,00432 0018 0,00 -268,22Výsledek hosp.předch.účetních období

0,00 0,00 0,00 -5 116,24432 0019 0,00 -5 116,24Výsledek hospodaření předcházejícího

Celkem za SU: 432 Výsledek hospodaření předcházejícího -72 486,54 0,00 -77 602,780,00-5 116,240,00

362 814,14 362 814,14 0,00 0,00491 0000 0,00 0,00Počáteční účet rozvažný

Celkem za SU: 491 Počáteční účet rozvažný 362 814,14 0,00 0,000,000,00362 814,14

0,00 0,00 16 441,71 0,00518 0300 16 441,71 0,00Služby a náklady nevýrobní pov

Celkem za SU: 518 Ostatní služby 0,00 16 441,71 0,0016 441,710,000,00

0,00 0,00 15 000,00 0,00543 0300 15 000,00 0,00Dary a jiná bezúplatná předání

strana 6Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC017

Inventurní soupis stavů účtů

Období: 12/2020

Součtování:

Třídění:

SU vzestupně
AU vzestupně

Inventarizace provedena ke dni: 
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 
Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

SU AU Název SU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti

P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Celkem za SU: 543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 15 000,00 0,0015 000,000,000,00

0,00 0,00 21 240,00 0,00551 0300 21 240,00 0,00Odpisy dlouhodobého majetku

Celkem za SU: 551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 21 240,00 0,0021 240,000,000,00

0,00 0,00 8 516,00 0,00558 0300 8 516,00 0,00Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Celkem za SU: 558 Náklady z drobného dlouhodobého 0,00 8 516,00 0,008 516,000,000,00

0,00 0,00 53 072,00 0,00572 0300 53 072,00 0,00Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery

Celkem za SU: 572 Náklady vybraných místních vládních 0,00 53 072,00 0,0053 072,000,000,00

0,00 0,00 0,00 72,18662 0300 0,00 72,18Úroky

Celkem za SU: 662 Úroky 0,00 0,00 72,180,0072,180,00

0,00 0,00 0,00 93 680,00672 0300 0,00 93 680,00Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů

0,00 0,00 0,00 13 266,48672 0400 0,00 13 266,48Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů -

Celkem za SU: 672 Výnosy vybraných místních vládních 0,00 0,00 106 946,480,00106 946,480,00

2 201,50 0,00 0,00 0,00902 0000 2 201,50 0,00Jiný drobný dlouhodobý hmotný

Celkem za SU: 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný 0,00 0,00 0,002 201,500,002 201,50

0,00 2 201,50 0,00 0,00999 0902 0,00 2 201,50Vyrovnávací účet k podrozvahov

Celkem za SU: 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým 2 201,50 0,00 2 201,500,000,000,00

458 767,82415 868,37 415 868,37727 829,78 727 829,78 458 767,82CELKEM:

Způsob zjišťování skutečných stavů: 
Ocenění majetku k rozvahovému dni / rozhodnému dni: 
Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů: 
Okamžik zahájení inventury: 
Okamžik ukončení inventury: 

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti, a že jsem žádný majetek nezatajil.                                 Datum                                     Podpis

Osoba zodpovědná za majetek/závazky:
                                                                                                                                                                              .........................................       .......................................... 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav FilipPředseda (za provedení inventury odpovídá): ......................................... .........................................

Ing. Miroslav KyzourČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů): ..................................................................................

Jan Chaloupka ..................................................................................

strana 7Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC009

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2020
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

018 0000 9 360,00 0,00 8 516,00 0,00 0,00 0,00 17 876,00 0,00

8 516,00** 018 9 360,00 0,0017 876,000,000,000,00 0,00
021 0400 768 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 520,00 0,00

0,00** 021 768 520,00 0,00768 520,000,000,000,00 0,00
028 0000 56 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 574,00 0,00

0,00** 028 56 574,00 0,0056 574,000,000,000,00 0,00
078 0000 -9 360,00 0,00 0,00 8 516,00 0,00 0,00 -17 876,00 0,00

0,00** 078 -9 360,00 0,00-17 876,000,000,000,00 8 516,00
081 0400 -471 240,00 0,00 0,00 21 240,00 0,00 5 310,00 -492 480,00 0,00

0,00** 081 -471 240,00 0,00-492 480,005 310,000,000,00 21 240,00
088 0000 -56 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 574,00 0,00

0,00** 088 -56 574,00 0,00-56 574,000,000,000,00 0,00
* 0 0,00 8 516,00 0,00276 040,00297 280,00 5 310,000,0029 756,00

231 0010 65 534,14 0,00 93 752,18 93 029,71 6,01 5 048,14 66 256,61 0,00

93 752,18** 231 65 534,14 0,0066 256,615 048,146,010,00 93 029,71
* 2 0,00 93 752,18 0,0066 256,6165 534,14 5 048,146,0193 029,71

321 0000 0,00 0,00 77 384,00 77 384,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

77 384,00** 321 0,00 0,000,005 000,005 000,000,00 77 384,00
348 0000 0,00 0,00 93 680,00 93 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 680,00** 348 0,00 0,000,000,000,000,00 93 680,00
349 0000 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00** 349 0,00 0,000,000,000,000,00 15 000,00
* 3 0,00 186 064,00 0,000,000,00 5 000,005 000,00186 064,00

401 0901 0,00 448 122,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 122,78
401 0933 0,00 62 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 158,00

0,00** 401 0,00 510 280,780,000,000,00510 280,78 0,00
403 0700 0,00 -89 132,40 13 266,48 0,00 3 316,62 0,00 0,00 -102 398,88
403 0901 0,00 274 796,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 796,54

13 266,48** 403 0,00 172 397,660,000,003 316,62185 664,14 0,00
406 0000 0,00 -255 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 528,00

0,00** 406 0,00 -255 528,000,000,000,00-255 528,00 0,00
431 0300 0,00 -5 116,24 0,00 5 116,24 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00** 431 0,00 0,000,000,000,00-5 116,24 5 116,24
432 0010 0,00 25 387,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 387,12
432 0011 0,00 17 184,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 184,01
432 0012 0,00 -18 989,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 989,38
432 0013 0,00 -4 977,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 977,29
432 0014 0,00 -51 412,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 412,20
432 0015 0,00 -58 779,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 779,76
432 0016 0,00 1 671,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,13
432 0017 0,00 17 698,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 698,05
432 0018 0,00 -268,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268,22
432 0019 0,00 0,00 0,00 -5 116,24 0,00 0,00 0,00 -5 116,24

0,00** 432 0,00 -77 602,780,000,000,00-72 486,54 -5 116,24
491 0000 362 814,14 362 814,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00** 491 362 814,14 0,000,000,000,00362 814,14 0,00
* 4 725 628,28 13 266,48 349 547,660,00362 814,14 0,003 316,620,00

518 0300 0,00 0,00 16 441,71 0,00 5 048,14 0,00 16 441,71 0,00

16 441,71** 518 0,00 0,0016 441,710,005 048,140,00 0,00
543 0300 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

15 000,00** 543 0,00 0,0015 000,000,000,000,00 0,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC009

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2020
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

551 0300 0,00 0,00 21 240,00 0,00 5 310,00 0,00 21 240,00 0,00

21 240,00** 551 0,00 0,0021 240,000,005 310,000,00 0,00
558 0300 0,00 0,00 8 516,00 0,00 0,00 0,00 8 516,00 0,00

8 516,00** 558 0,00 0,008 516,000,000,000,00 0,00
572 0300 0,00 0,00 53 072,00 0,00 0,00 0,00 53 072,00 0,00

53 072,00** 572 0,00 0,0053 072,000,000,000,00 0,00
* 5 0,00 114 269,71 0,00114 269,710,00 0,0010 358,140,00

662 0300 0,00 0,00 0,00 72,18 0,00 6,01 0,00 72,18

0,00** 662 0,00 72,180,006,010,000,00 72,18
672 0300 0,00 0,00 0,00 93 680,00 0,00 0,00 0,00 93 680,00
672 0400 0,00 0,00 0,00 13 266,48 0,00 3 316,62 0,00 13 266,48

0,00** 672 0,00 106 946,480,003 316,620,000,00 106 946,48
* 6 0,00 0,00 107 018,660,000,00 3 322,630,00107 018,66

902 0000 2 201,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 201,50 0,00

0,00** 902 2 201,50 0,002 201,500,000,000,00 0,00
999 0902 0,00 2 201,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 201,50

0,00** 999 0,00 2 201,500,000,000,002 201,50 0,00
* 9 2 201,50 0,00 2 201,502 201,502 201,50 0,000,000,00

415 868,37 18 680,77727 829,78 727 829,78 458 767,82458 767,8218 680,77415 868,37CELKEM:

strana 9Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období

Součtování:

Období:
Třídění:

1/2020 - 12/2020
Rok vzestupně, Měsíc vzestupně, Datum UUP vzestupně
SU vzestupně, AU vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně, UZ vzestupně, Org vzestupně, Akce vzestupně, Par vzestupně, Pol
vzestupně, ZJ vzestupně

018 0000
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

9 360,00 0,00

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
12.02.2020 20-001-00002 20017750,00 KEO pořízení účetního programu8 516,00

**

0,008 516,00 2/2020*

0,00Zůstatek 17 876,00
Obraty za období 0,008 516,00

**

021 0400
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Stavby - cyklotrasy
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

768 520,00 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 768 520,00
Obraty za období 0,000,00

**

028 0000
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

56 574,00 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 56 574,00
Obraty za období 0,000,00

**

078 0000
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

-9 360,00 0,00

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
30.06.2020 20-020-00003 8 516,00 Oprava k účtování došlé faktury č. 20-001-000020,00

**

8 516,000,00 6/2020*

0,00Zůstatek -17 876,00
Obraty za období 8 516,000,00

**

strana 10Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období

081 0400
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Oprávky ke stavbám
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

-471 240,00 0,00

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
06.04.2020 20-020-00001 5 310,00 Odpisy, přeúčtování transferů I. čtvrtletí0,00

**

5 310,000,00 4/2020*

30.06.2020 20-020-00002 5 310,00 Odpisy, přeúčtování transferů II.čtvrtletí 20200,00

**

5 310,000,00 6/2020*

30.09.2020 20-020-00005 5 310,00 Odpisy, přeúčtování transferů III.čtvrtletí0,00

**

5 310,000,00 9/2020*

31.12.2020 20-020-00007 5 310,00 Odpisy, přeúčtování transferů IV. čtvrtletí0,00

**

5 310,000,00 12/2020*

0,00Zůstatek -492 480,00
Obraty za období 21 240,000,00

**

088 0000
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

-56 574,00 0,00

SU AU

0,00Zůstatek -56 574,00
Obraty za období 0,000,00

**

231 0010
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Základní běžný účet
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

65 534,14 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 65 534,14
Obraty za období 0,000,00

**

231 0010
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

4121

Základní běžný účet
ZJSU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
07.07.2020 20-801-00007 0,00 Předpis členského poplatku4 220,00 20-080-00010
09.07.2020 20-801-00007 0,00 Předpis členského poplatku8 420,00 20-080-00002
09.07.2020 20-801-00007 0,00 Předpis členského poplatku4 130,00 20-080-00009
09.07.2020 20-801-00007 0,00 Předpis členského poplatku4 250,00 20-080-00006
10.07.2020 20-801-00007 0,00 Předpis členského poplatku5 775,00 20-080-00003
14.07.2020 20-801-00007 0,00 Předpis členského poplatku9 665,00 20-080-00012
14.07.2020 20-801-00007 0,00 Předpis členského poplatku11 780,00 20-080-00004
14.07.2020 20-801-00007 0,00 Předpis členského poplatku3 515,00 20-080-00011
14.07.2020 20-801-00007 0,00 Předpis členského poplatku3 905,00 20-080-00005
29.07.2020 20-801-00007 0,00 Předpis členského poplatku6 260,00 20-080-00008

**

0,0061 920,00 7/2020*

18.08.2020 20-801-00008 0,00 Předpis členského poplatku4 805,00 20-080-00007

**

0,004 805,00 8/2020*

07.09.2020 20-801-00009 0,00 Předpis členského poplatku2 360,00 20-080-00001

**

0,002 360,00 9/2020*

strana 11Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
09.10.2020 20-801-00010 0,00 Předpis členského poplatku2 000,00 20-080-00003
09.10.2020 20-801-00010 0,00 Předpis členského poplatku22 595,00 20-080-00013

**

0,0024 595,00 10/2020*

0,00Zůstatek 93 680,00
Obraty za období 0,0093 680,00

**

231 0010
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

3639 5169

Základní běžný účet
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
29.02.2020 20-801-00002 572292 178,00 Instalace, servis KEO 40,00 20-001-00001

**

2 178,000,00 2/2020*

19.08.2020 20-801-00008 20064152 904,00 KEO poplatek0,00 20-001-00004
19.08.2020 20-801-00008 2005775714,00 KEO poplatek0,00 20-001-00003

**

3 618,000,00 8/2020*

08.10.2020 20-801-00010 20200215 000,00 Zpracování účetnictví a výkazů0,00 20-001-00005

**

5 000,000,00 10/2020*

23.12.2020 20-801-00012 20200265 000,00 Zpracování účetnictví a výkazů0,00 20-001-00007

**

5 000,000,00 12/2020*

0,00Zůstatek -15 796,00
Obraty za období 15 796,000,00

**

231 0010
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

3639 5172

Základní běžný účet
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
29.05.2020 20-801-00005 20017758 516,00 KEO pořízení účetního programu0,00 20-001-00002

**

8 516,000,00 5/2020*

0,00Zůstatek -8 516,00
Obraty za období 8 516,000,00

**

231 0010
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

3639 5222

Základní běžný účet
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
24.08.2020 20-801-00008 20010009853 072,00 Členské příspěvky MAS Lípa pro venkov0,00 20-001-00006

**

53 072,000,00 8/2020*

0,00Zůstatek -53 072,00
Obraty za období 53 072,000,00

**

strana 12Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období

231 0010
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

3639 5321

Základní běžný účet
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
08.10.2020 20-801-00010 5 000,00 Poskytnutí daru členské obci0,00
23.10.2020 20-801-00010 5 000,00 Poskytnutí daru členské obci0,00
23.10.2020 20-801-00010 5 000,00 Poskytnutí daru členské obci0,00

**

15 000,000,00 10/2020*

0,00Zůstatek -15 000,00
Obraty za období 15 000,000,00

**

231 0010
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

6310 2141

Základní běžný účet
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
31.01.2020 20-801-00001 0,00 BÚ - Úroky5,64

**

0,005,64 1/2020*

29.02.2020 20-801-00002 0,00 BÚ - Úroky5,20

**

0,005,20 2/2020*

31.03.2020 20-801-00003 0,00 BÚ - Úroky5,45

**

0,005,45 3/2020*

30.04.2020 20-801-00004 0,00 BÚ - Úroky5,27

**

0,005,27 4/2020*

31.05.2020 20-801-00005 0,00 BÚ - Úroky5,37

**

0,005,37 5/2020*

30.06.2020 20-801-00006 0,00 BÚ - Úroky4,55

**

0,004,55 6/2020*

31.07.2020 20-801-00007 0,00 BÚ - Úroky7,91

**

0,007,91 7/2020*

31.08.2020 20-801-00008 0,00 BÚ - Úroky8,90

**

0,008,90 8/2020*

30.09.2020 20-801-00009 0,00 BÚ - Úroky5,53

**

0,005,53 9/2020*

31.10.2020 20-801-00010 0,00 BÚ - Úroky6,41

**

0,006,41 10/2020*

30.11.2020 20-801-00011 0,00 BÚ - Úroky5,94

**

0,005,94 11/2020*

31.12.2020 20-801-00012 0,00 BÚ - Úroky6,01

**

0,006,01 12/2020*

0,00Zůstatek 72,18
Obraty za období 0,0072,18

**

strana 13Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období

231 0010
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

6310 5163

Základní běžný účet
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
31.01.2020 20-801-00001 1,07 Daň z úroku, poplatky bance0,00
31.01.2020 20-801-00001 40,00 Daň z úroku, poplatky bance0,00

**

41,070,00 1/2020*

29.02.2020 20-801-00002 0,99 Daň z úroku, poplatky bance0,00
29.02.2020 20-801-00002 47,00 Daň z úroku, poplatky bance0,00

**

47,990,00 2/2020*

31.03.2020 20-801-00003 1,04 Daň z úroku, poplatky bance0,00
31.03.2020 20-801-00003 40,00 Daň z úroku, poplatky bance0,00

**

41,040,00 3/2020*

30.04.2020 20-801-00004 1,00 Daň z úroku, poplatky bance0,00
30.04.2020 20-801-00004 40,00 Daň z úroku, poplatky bance0,00

**

41,000,00 4/2020*

31.05.2020 20-801-00005 1,02 Daň z úroku, poplatky bance0,00
31.05.2020 20-801-00005 47,00 Daň z úroku, poplatky bance0,00

**

48,020,00 5/2020*

30.06.2020 20-801-00006 0,86 Daň z úroku, poplatky bance0,00
30.06.2020 20-801-00006 40,00 Daň z úroku, poplatky bance0,00

**

40,860,00 6/2020*

31.07.2020 20-801-00007 1,50 Daň z úroku, poplatky bance0,00
31.07.2020 20-801-00007 102,00 Daň z úroku, poplatky bance0,00

**

103,500,00 7/2020*

31.08.2020 20-801-00008 1,69 Daň z úroku, poplatky bance0,00
31.08.2020 20-801-00008 64,00 Daň z úroku, poplatky bance0,00

**

65,690,00 8/2020*

30.09.2020 20-801-00009 1,05 Daň z úroku, poplatky bance0,00
30.09.2020 20-801-00009 47,00 Daň z úroku, poplatky bance0,00

**

48,050,00 9/2020*

31.10.2020 20-801-00010 1,22 Daň z úroku, poplatky bance0,00
31.10.2020 20-801-00010 78,00 Daň z úroku, poplatky bance0,00

**

79,220,00 10/2020*

30.11.2020 20-801-00011 1,13 Daň z úroku, poplatky bance0,00
30.11.2020 20-801-00011 40,00 Daň z úroku, poplatky bance0,00

**

41,130,00 11/2020*

31.12.2020 20-801-00012 1,14 Daň z úroku, poplatky bance0,00
31.12.2020 20-801-00012 47,00 Daň z úroku, poplatky bance0,00

**

48,140,00 12/2020*

0,00Zůstatek -645,71
Obraty za období 645,710,00

**

321 0000
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Dodavatelé
ZJSU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
12.02.2020 20-001-00001 572292 178,00 Instalace, servis KEO 40,00
12.02.2020 20-001-00002 20017758 516,00 KEO pořízení účetního programu0,00
29.02.2020 20-801-00002 572290,00 Instalace, servis KEO 42 178,00 20-001-00001

**

10 694,002 178,00 2/2020*

29.05.2020 20-801-00005 20017750,00 KEO pořízení účetního programu8 516,00 20-001-00002

strana 14Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP

**

0,008 516,00 5/2020*

12.05.2020 20-001-00003 2005775714,00 KEO poplatek0,00
05.06.2020 20-001-00004 20064152 904,00 KEO poplatek0,00
30.06.2020 20-001-00005 20200215 000,00 Zpracování účetnictví a výkazů0,00

**

8 618,000,00 6/2020*

01.07.2020 20-001-00006 20010009853 072,00 Členské příspěvky MAS Lípa pro venkov0,00

**

53 072,000,00 7/2020*

19.08.2020 20-801-00008 20064150,00 KEO poplatek2 904,00 20-001-00004
19.08.2020 20-801-00008 20057750,00 KEO poplatek714,00 20-001-00003
24.08.2020 20-801-00008 2001000980,00 Členské příspěvky MAS Lípa pro venkov53 072,00 20-001-00006

**

0,0056 690,00 8/2020*

08.10.2020 20-801-00010 20200210,00 Zpracování účetnictví a výkazů5 000,00 20-001-00005

**

0,005 000,00 10/2020*

11.12.2020 20-001-00007 20200265 000,00 Zpracování účetnictví a výkazů0,00
23.12.2020 20-801-00012 20200260,00 Zpracování účetnictví a výkazů5 000,00 20-001-00007

**

5 000,005 000,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 77 384,0077 384,00

**

348 0000
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Pohledávky za rozpočtem úz.sam
ZJSU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
02.07.2020 20-080-00001 0,00 Předpis členského poplatku2 360,00
02.07.2020 20-080-00002 0,00 Předpis členského poplatku8 420,00
02.07.2020 20-080-00003 0,00 Předpis členského poplatku7 775,00
02.07.2020 20-080-00004 0,00 Předpis členského poplatku11 780,00
02.07.2020 20-080-00005 0,00 Předpis členského poplatku3 905,00
02.07.2020 20-080-00006 0,00 Předpis členského poplatku4 250,00
02.07.2020 20-080-00007 0,00 Předpis členského poplatku4 805,00
02.07.2020 20-080-00008 0,00 Předpis členského poplatku6 260,00
02.07.2020 20-080-00009 0,00 Předpis členského poplatku4 130,00
02.07.2020 20-080-00010 0,00 Předpis členského poplatku4 220,00
02.07.2020 20-080-00011 0,00 Předpis členského poplatku3 515,00
02.07.2020 20-080-00012 0,00 Předpis členského poplatku9 665,00
02.07.2020 20-080-00013 0,00 Předpis členského poplatku22 595,00
07.07.2020 20-801-00007 4 220,00 Předpis členského poplatku0,00 20-080-00010
09.07.2020 20-801-00007 8 420,00 Předpis členského poplatku0,00 20-080-00002
09.07.2020 20-801-00007 4 130,00 Předpis členského poplatku0,00 20-080-00009
09.07.2020 20-801-00007 4 250,00 Předpis členského poplatku0,00 20-080-00006
10.07.2020 20-801-00007 5 775,00 Předpis členského poplatku0,00 20-080-00003
14.07.2020 20-801-00007 9 665,00 Předpis členského poplatku0,00 20-080-00012
14.07.2020 20-801-00007 11 780,00 Předpis členského poplatku0,00 20-080-00004
14.07.2020 20-801-00007 3 515,00 Předpis členského poplatku0,00 20-080-00011
14.07.2020 20-801-00007 3 905,00 Předpis členského poplatku0,00 20-080-00005
29.07.2020 20-801-00007 6 260,00 Předpis členského poplatku0,00 20-080-00008

**

61 920,0093 680,00 7/2020*

18.08.2020 20-801-00008 4 805,00 Předpis členského poplatku0,00 20-080-00007

**

4 805,000,00 8/2020*

07.09.2020 20-801-00009 2 360,00 Předpis členského poplatku0,00 20-080-00001

**

2 360,000,00 9/2020*

09.10.2020 20-801-00010 2 000,00 Předpis členského poplatku0,00 20-080-00003

strana 15Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
09.10.2020 20-801-00010 22 595,00 Předpis členského poplatku0,00 20-080-00013

**

24 595,000,00 10/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 93 680,0093 680,00

**

349 0000
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Závazky k vybr.míst.vládním institucím
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
01.10.2020 20-020-00006 15 000,00 Předpis poskytnutí příspevku - dary 3 členským obcím0,00
08.10.2020 20-801-00010 0,00 Poskytnutí daru členské obci5 000,00
23.10.2020 20-801-00010 0,00 Poskytnutí daru členské obci5 000,00
23.10.2020 20-801-00010 0,00 Poskytnutí daru členské obci5 000,00

**

15 000,0015 000,00 10/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 15 000,0015 000,00

**

401 0901
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Fond dlouhodobého majetku
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 448 122,78

SU AU

448 122,78Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,000,00

**

401 0933
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Převod zúčt. příjmů a výdajů m
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 62 158,00

SU AU

62 158,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,000,00

**

403 0700
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Transfery na pořízení dlouhodob. majetku
ZJSU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
06.04.2020 20-020-00001 0,00 Odpisy, přeúčtování transferů I. čtvrtletí3 316,62

**

0,003 316,62 4/2020*

30.06.2020 20-020-00002 0,00 Odpisy, přeúčtování transferů II.čtvrtletí 20203 316,62

**

0,003 316,62 6/2020*

30.09.2020 20-020-00005 0,00 Odpisy, přeúčtování transferů III.čtvrtletí3 316,62

**

0,003 316,62 9/2020*

31.12.2020 20-020-00007 0,00 Odpisy, přeúčtování transferů IV. čtvrtletí3 316,62

strana 16Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 -89 132,40

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP

**

0,003 316,62 12/2020*

-102 398,88Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,0013 266,48

**

403 0901
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Transfery na pořízení dlouhodob. majetku
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 274 796,54

SU AU

274 796,54Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,000,00

**

406 0000
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Oceňovací rozdíly při prv.použití metody
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 -255 528,00

SU AU

-255 528,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,000,00

**

431 0300
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Výsledek hospodaření ve schval
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 -5 116,24

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
30.06.2020 20-020-00004 5 116,24 Přeúčtování schváleného HV0,00

**

5 116,240,00 6/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 5 116,240,00

**

432 0010
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta minul.let
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 25 387,12

SU AU

25 387,12Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,000,00

**

strana 17Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období

432 0011
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta minul.let
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 17 184,01

SU AU

17 184,01Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,000,00

**

432 0012
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Výsledek hosp. min. účetních období rok 2012
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 -18 989,38

SU AU

-18 989,38Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,000,00

**

432 0013
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Výsledek hospodaření za rok 2013
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 -4 977,29

SU AU

-4 977,29Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,000,00

**

432 0014
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Výsledek hosp.předch.účet. období rok 2014
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 -51 412,20

SU AU

-51 412,20Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,000,00

**

432 0015
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Výsledek hospodaření za r. 2015
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 -58 779,76

SU AU

-58 779,76Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,000,00

**

432 0016
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Výsledek hosp.za 2016
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 1 671,13

SU AU

1 671,13Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,000,00

**

strana 18Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období

432 0017
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Výsledek hosp.předch.účetních období
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 17 698,05

SU AU

17 698,05Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,000,00

**

432 0018
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Výsledek hosp.předch.účetních období
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 -268,22

SU AU

-268,22Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,000,00

**

432 0019
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
30.06.2020 20-020-00004 -5 116,24 Přeúčtování schváleného HV0,00

**

-5 116,240,00 6/2020*

-5 116,24Zůstatek 0,00
Obraty za období -5 116,240,00

**

491 0000
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Počáteční účet rozvažný
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

362 814,14 362 814,14

SU AU

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,000,00

**

518 0300
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Služby a náklady nevýrobní pov
ZJSU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
31.01.2020 20-801-00001 0,00 Daň z úroku, poplatky bance1,07
31.01.2020 20-801-00001 0,00 Daň z úroku, poplatky bance40,00

**

0,0041,07 1/2020*

12.02.2020 20-001-00001 572290,00 Instalace, servis KEO 42 178,00
29.02.2020 20-801-00002 0,00 Daň z úroku, poplatky bance0,99
29.02.2020 20-801-00002 0,00 Daň z úroku, poplatky bance47,00

**

0,002 225,99 2/2020*

31.03.2020 20-801-00003 0,00 Daň z úroku, poplatky bance1,04
31.03.2020 20-801-00003 0,00 Daň z úroku, poplatky bance40,00

**

0,0041,04 3/2020*

30.04.2020 20-801-00004 0,00 Daň z úroku, poplatky bance1,00
30.04.2020 20-801-00004 0,00 Daň z úroku, poplatky bance40,00

strana 19Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP

**

0,0041,00 4/2020*

31.05.2020 20-801-00005 0,00 Daň z úroku, poplatky bance1,02
31.05.2020 20-801-00005 0,00 Daň z úroku, poplatky bance47,00

**

0,0048,02 5/2020*

12.05.2020 20-001-00003 20057750,00 KEO poplatek714,00
05.06.2020 20-001-00004 20064150,00 KEO poplatek2 904,00
30.06.2020 20-801-00006 0,00 Daň z úroku, poplatky bance0,86
30.06.2020 20-801-00006 0,00 Daň z úroku, poplatky bance40,00
30.06.2020 20-001-00005 20200210,00 Zpracování účetnictví a výkazů5 000,00

**

0,008 658,86 6/2020*

31.07.2020 20-801-00007 0,00 Daň z úroku, poplatky bance1,50
31.07.2020 20-801-00007 0,00 Daň z úroku, poplatky bance102,00

**

0,00103,50 7/2020*

31.08.2020 20-801-00008 0,00 Daň z úroku, poplatky bance1,69
31.08.2020 20-801-00008 0,00 Daň z úroku, poplatky bance64,00

**

0,0065,69 8/2020*

30.09.2020 20-801-00009 0,00 Daň z úroku, poplatky bance1,05
30.09.2020 20-801-00009 0,00 Daň z úroku, poplatky bance47,00

**

0,0048,05 9/2020*

31.10.2020 20-801-00010 0,00 Daň z úroku, poplatky bance1,22
31.10.2020 20-801-00010 0,00 Daň z úroku, poplatky bance78,00

**

0,0079,22 10/2020*

30.11.2020 20-801-00011 0,00 Daň z úroku, poplatky bance1,13
30.11.2020 20-801-00011 0,00 Daň z úroku, poplatky bance40,00

**

0,0041,13 11/2020*

11.12.2020 20-001-00007 20200260,00 Zpracování účetnictví a výkazů5 000,00
31.12.2020 20-801-00012 0,00 Daň z úroku, poplatky bance1,14
31.12.2020 20-801-00012 0,00 Daň z úroku, poplatky bance47,00

**

0,005 048,14 12/2020*

0,00Zůstatek 16 441,71
Obraty za období 0,0016 441,71

**

543 0300
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Dary a jiná bezúplatná předání
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
01.10.2020 20-020-00006 0,00 Předpis poskytnutí příspevku - dary 3 členským obcím15 000,00

**

0,0015 000,00 10/2020*

0,00Zůstatek 15 000,00
Obraty za období 0,0015 000,00

**

strana 20Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období

551 0300
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Odpisy dlouhodobého majetku
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
06.04.2020 20-020-00001 0,00 Odpisy, přeúčtování transferů I. čtvrtletí5 310,00

**

0,005 310,00 4/2020*

30.06.2020 20-020-00002 0,00 Odpisy, přeúčtování transferů II.čtvrtletí 20205 310,00

**

0,005 310,00 6/2020*

30.09.2020 20-020-00005 0,00 Odpisy, přeúčtování transferů III.čtvrtletí5 310,00

**

0,005 310,00 9/2020*

31.12.2020 20-020-00007 0,00 Odpisy, přeúčtování transferů IV. čtvrtletí5 310,00

**

0,005 310,00 12/2020*

0,00Zůstatek 21 240,00
Obraty za období 0,0021 240,00

**

558 0300
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Náklady z drobného dlouhodobého majetku
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
30.06.2020 20-020-00003 0,00 Oprava k účtování došlé faktury č. 20-001-000028 516,00

**

0,008 516,00 6/2020*

0,00Zůstatek 8 516,00
Obraty za období 0,008 516,00

**

572 0300
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
01.07.2020 20-001-00006 2001000980,00 Členské příspěvky MAS Lípa pro venkov53 072,00

**

0,0053 072,00 7/2020*

0,00Zůstatek 53 072,00
Obraty za období 0,0053 072,00

**

662 0300
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Úroky
ZJSU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
31.01.2020 20-801-00001 5,64 BÚ - Úroky0,00

**

5,640,00 1/2020*

29.02.2020 20-801-00002 5,20 BÚ - Úroky0,00

**

5,200,00 2/2020*

31.03.2020 20-801-00003 5,45 BÚ - Úroky0,00

**

5,450,00 3/2020*

30.04.2020 20-801-00004 5,27 BÚ - Úroky0,00

strana 21Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP

**

5,270,00 4/2020*

31.05.2020 20-801-00005 5,37 BÚ - Úroky0,00

**

5,370,00 5/2020*

30.06.2020 20-801-00006 4,55 BÚ - Úroky0,00

**

4,550,00 6/2020*

31.07.2020 20-801-00007 7,91 BÚ - Úroky0,00

**

7,910,00 7/2020*

31.08.2020 20-801-00008 8,90 BÚ - Úroky0,00

**

8,900,00 8/2020*

30.09.2020 20-801-00009 5,53 BÚ - Úroky0,00

**

5,530,00 9/2020*

31.10.2020 20-801-00010 6,41 BÚ - Úroky0,00

**

6,410,00 10/2020*

30.11.2020 20-801-00011 5,94 BÚ - Úroky0,00

**

5,940,00 11/2020*

31.12.2020 20-801-00012 6,01 BÚ - Úroky0,00

**

6,010,00 12/2020*

72,18Zůstatek 0,00
Obraty za období 72,180,00

**

672 0300
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
02.07.2020 20-080-00001 2 360,00 Předpis členského poplatku0,00
02.07.2020 20-080-00002 8 420,00 Předpis členského poplatku0,00
02.07.2020 20-080-00003 7 775,00 Předpis členského poplatku0,00
02.07.2020 20-080-00004 11 780,00 Předpis členského poplatku0,00
02.07.2020 20-080-00005 3 905,00 Předpis členského poplatku0,00
02.07.2020 20-080-00006 4 250,00 Předpis členského poplatku0,00
02.07.2020 20-080-00007 4 805,00 Předpis členského poplatku0,00
02.07.2020 20-080-00008 6 260,00 Předpis členského poplatku0,00
02.07.2020 20-080-00009 4 130,00 Předpis členského poplatku0,00
02.07.2020 20-080-00010 4 220,00 Předpis členského poplatku0,00
02.07.2020 20-080-00011 3 515,00 Předpis členského poplatku0,00
02.07.2020 20-080-00012 9 665,00 Předpis členského poplatku0,00
02.07.2020 20-080-00013 22 595,00 Předpis členského poplatku0,00

**

93 680,000,00 7/2020*

93 680,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 93 680,000,00

**

strana 22Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období

672 0400
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů - odpisy
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dáti PoznámkaČíslo dokladu VSUhraz.dokl./ JIDDalDat. UUP
06.04.2020 20-020-00001 3 316,62 Odpisy, přeúčtování transferů I. čtvrtletí0,00

**

3 316,620,00 4/2020*

30.06.2020 20-020-00002 3 316,62 Odpisy, přeúčtování transferů II.čtvrtletí 20200,00

**

3 316,620,00 6/2020*

30.09.2020 20-020-00005 3 316,62 Odpisy, přeúčtování transferů III.čtvrtletí0,00

**

3 316,620,00 9/2020*

31.12.2020 20-020-00007 3 316,62 Odpisy, přeúčtování transferů IV. čtvrtletí0,00

**

3 316,620,00 12/2020*

13 266,48Zůstatek 0,00
Obraty za období 13 266,480,00

**

902 0000
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Jiný drobný dlouhodobý hmotný
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

2 201,50 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 2 201,50
Obraty za období 0,000,00

**

999 0902
Nst Nst Zdr UZ Org Akce Par Pol

Vyrovnávací účet k podrozvahov
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 2 201,50

SU AU

2 201,50Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,000,00

**

415 868,37
458 767,82458 767,82

Má dáti

Zůstatek celkem
Obraty za období celkem 415 868,37

Dal

Rekapitulace

strana 23Závěrečný účet za rok 2020



R O Z V A H A
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předmět činnosti:

Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce; IČO 70911088; Zbraslavice 7, Zbraslavice, 285 21

Za období: 12/2020

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum výkazu: 31.12.2020

Datum sestavení: 18.1.2021

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

AKTIVA CELKEM 909 226,61 566 930,00 342 296,61 362 814,14
A. Stálá aktiva 842 970,00 566 930,00 276 040,00 297 280,00
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek 17 876,00 17 876,00 0,00 0,00

       1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012

       2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013

       3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014

       4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015

       5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 17 876,00 17 876,00 0,00 0,00018

       6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00019

       7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00041

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00051

       9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00035

   II. Dlouhodobý hmotný majetek 825 094,00 549 054,00 276 040,00 297 280,00

       1. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00031

       2. Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00032

       3. Stavby 768 520,00 492 480,00 276 040,00 297 280,00021

       4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00022

       5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025

       6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 56 574,00 56 574,00 0,00 0,00028

       7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029

       8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00042

       9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00052

       10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00036

   III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061

       2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062

       3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063

       4. Dlouhodobé půjčky 0,00 0,00 0,00 0,00067

       5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0.00 0,00 0,00068

       6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00069

       7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0,00 0.00 0,00 0,00053

   IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462

       2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464

       3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00465

       4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00466

       5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00469

       6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00471

B. Oběžná aktiva 66 256,61 0,00 66 256,61 65 534,14
   I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Pořízení materiálu 0,00 0.00 0,00 0,00111

       2. Materiál na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00112

       3. Materiál na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00119

       4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121

       5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122

       6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123

       7. Pořízení zboží 0,00 0.00 0,00 0,00131

       8. Zboží na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00132

       9. Zboží na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00138

       10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139

   II. Krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Odběratelé 0,00 0,00 0,00 0,00311

       2. Směnky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312

Strana 1 / 3Závěrečný účet za rok 2020 strana 24



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

       3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00313

       4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00314

       5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00315

       6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316

       7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00317

       8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,00 0.00 0,00 0,00319

       9. Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0.00 0,00 0,00335

       10. Sociální zabezpečení 0,00 0.00 0,00 0,00336

       11. Zdravotní pojištění 0,00 0.00 0,00 0,00337

       12. Důchodové spoření 0,00 0.00 0,00 0,00338

       13. Daň z příjmů 0,00 0.00 0,00 0,00341

       14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00 0.00 0,00 0,00342

       15. Daň z přidané hodnoty 0,00 0.00 0,00 0,00343

       16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 0.00 0,00 0,00344

       17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00346

       18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00348

       23. Krátkodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00361

       24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0.00 0,00 0,00363

       25. Pohledávky z neukončených finančních operací 0,00 0.00 0,00 0,00369

       26. Pohledávky z finančního zajištění 0,00 0.00 0,00 0,00365

       27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00 0.00 0,00 0,00367

       28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00373

       29. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0.00 0,00 0,00375

       30. Náklady příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00381

       31. Příjmy příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00385

       32. Dohadné účty aktivní 0,00 0.00 0,00 0,00388

       33. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00377

   III. Krátkodobý finanční majetek 66 256,61 0,00 66 256,61 65 534,14

       1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00251

       2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00253

       3. Jiné cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00256

       4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0.00 0,00 0,00244

       5. Jiné běžné účty 0,00 0.00 0,00 0,00245

       9. Běžný účet 0,00 0.00 0,00 0,00241

       11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 66 256,61 0.00 66 256,61 65 534,14231

       12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 0,00 0.00 0,00 0,00236

       15. Ceniny 0,00 0.00 0,00 0,00263

       16. Peníze na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00262

       17. Pokladna 0,00 0.00 0,00 0,00261

Strana 2 / 3Závěrečný účet za rok 2020 strana 25



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Syntetický
účetNázev položky

PASIVA CELKEM 342 296,61 362 814,14
C. Vlastní kapitál 342 296,61 362 814,14
   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 427 150,44 440 416,92

       1. Jmění účetní jednotky 401 510 280,78 510 280,78

       3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 172 397,66 185 664,14

       4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

       5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -255 528,00 -255 528,00

       6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

       7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00

   II. Fondy účetní jednotky 0,00 0,00

       6. Ostatní fondy 419 0,00 0,00

   III. Výsledek hospodaření -84 853,83 -77 602,78

       1. Výsledek hospodaření běžného účetního období -7 251,05 -5 116,24

       2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

       3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 -77 602,78 -72 486,54

D. Cizí zdroje 0,00 0,00
   I. Rezervy 0,00 0,00

       1. Rezervy 441 0,00 0,00

   II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00

       1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00

       2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

       5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 0,00

       7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

   III. Krátkodobé závazky 0,00 0,00

       1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

       2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00 0,00

       3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00 0,00

       4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

       5. Dodavatelé 321 0,00 0,00

       6. Směnky k úhradě 322 0,00 0,00

       7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00

       8. Závazky z dělené správy 325 0,00 0,00

       9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

       10. Zaměstnanci 331 0,00 0,00

       11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

       12. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00

       13. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00

       14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

       15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00

       16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00

       17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

       18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

       19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

       20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

       27. Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00 0,00

       28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00

       29. Závazky z neukončených finančních operací 364 0,00 0,00

       30. Závazky z finančního zajištění 366 0,00 0,00

       31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00

       32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00

       33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00

       35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00

       36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00

       37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 0,00

       38. Ostatní krátkodobé závazky 378 0,00 0,00

.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyRazítko:Odesláno dne:

3Strana 3 /

Závěrečný účet za rok 2020 strana 26



V Ý K A Z   P R O   H O D N O C E N Í   P L N Ě N Í   R O Z P O Č T U
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti:

Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce; IČO 70911088; Zbraslavice 7, Zbraslavice, 285 21

Za období: 12/2020

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum výkazu: 31.12.2020

Datum sestavení: 18.1.2021

F i n 2 - 12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

4121 94 900,00 93 700,00 93 680,00Neinvestiční přijaté transfery od obcí 99,98

94 900,00Bez paragrafu 93 700,00 93 680,00 99,98XXXX

6310 2141 100,00 100,00 72,18Příjmy z úroků (část) 72,18

100,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00 72,18 72,186310 XXXX

99,9593 800,0095 000,00Celkem 93 752,18

11Strana 1 /

Závěrečný účet za rok 2020 strana 27



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3639 5169 14 000,00 16 300,00 15 796,00Nákup ostatních služeb 96,91

3639 5172 15 000,00 8 600,00 8 516,00Programové vybavení 99,02

3639 5175 1 000,00 0,00 0,00Pohoštění 0,00

3639 5222 54 000,00 53 100,00 53 072,00Neinvestiční transfery spolkům 99,95

3639 5321 10 000,00 15 000,00 15 000,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

94 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 93 000,00 92 384,00 99,343639 XXXX

6310 5163 1 000,00 800,00 645,71Služby peněžních ústavů 80,71

1 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 800,00 645,71 80,716310 XXXX

99,1893 800,0095 000,00Celkem 93 029,71

11Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 28



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 -722,47 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 0,00 0,00 -722,47 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 0,00 0,00 -722,47 0,00

11Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 29



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 100,00 100,00 72,18 72,18

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 94 900,00 93 700,00 93 680,00 99,98

Příjmy celkem 4050 95 000,00 93 800,00 93 752,18 99,95

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 0,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi DSO 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 94 900,00 93 700,00 93 680,00 99,98

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 0,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z území jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 95 000,00 93 800,00 93 752,18 99,95

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 95 000,00 93 800,00 93 029,71 99,18

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem 4240 95 000,00 93 800,00 93 029,71 99,18

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 10 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 0,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 0,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSO 4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

11Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 30



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 95 000,00 93 800,00 93 029,71 99,18

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 0,00 0,00 722,47 0,00

Třída 8 - Financování 4450 0,00 0,00 -722,47 0,00

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 0,00 0,00 -722,47 0,00
* konsolidační položky

11Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 31



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 65 534,14 66 256,61 -722,47

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 65 534,14 66 256,61 -722,47

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

11Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 32



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčky poskytnutné na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

11Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 33



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

a

Položka

93

Účelový
znak

b

Text Výsledek od počátku
roku

11Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 34



X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód územní
jednotky

d

Položka

c

Výsledek od počátku
roku

a

Účelový
znak

b

11Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 35



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

11Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 36



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 11 / 11

Závěrečný účet za rok 2020 strana 37



Závěrečný účet za rok 2020 strana 38



Závěrečný účet za rok 2020 strana 39



Závěrečný účet za rok 2020 strana 40



Závěrečný účet za rok 2020 strana 41



Závěrečný účet za rok 2020 strana 42



Závěrečný účet za rok 2020 strana 43



Mikroregion Zbraslavicko a sdružené obce, IČO 70911088 KEO4 1.8.12 UC112Paticka

Vzhledem k tomu, že DSO nemá vlastní webové stránky, je návrh Závěrečného účtu DSO za r. 2020 vč. Zprávy o

přezkoumání hospodaření DSO za r. 2020, zveřejněn v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup na

webových stránkách MAS Lípa pro venkov, z.s. (jehož je DSO členem), na adrese: http://www.lipaprovenkov.cz/mas-

lipa/uzemi-mas/mikroregiony/mikroregion-zbraslavicko-a-sdruzene-obce/

Osoba odpovědná za správnost údajů

Kateřina Bradnová

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Ondřej Havlovic

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 44


